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ІТЗ 1 1

11 - 24 - ДПТ/ІТЗ
Детальний план території в межах земельної ділянки в м. Золотоноша

по вул. Новоселівська, 1Д  та прилеглої до неї території

Схема інженерно-технічних заходів
цивільного захисту.

ФОП Чеберяк Ю. В.
Кваліфікаційний сертифікат
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R = 500,0м.

м . З О Л О Т О Н О Ш А , Ч Е Р К А С Ь К А  О Б Л А С Т Ь

ДЕТАЛЬНИЙ ПЛАН ТЕРИТОРІЇ В МЕЖАХ ЗЕМЕЛЬНОЇ ДІЛЯНКИ  В МІСТІ ЗОЛОТОНОША ПО ВУЛИЦІ НОВОСЕЛІВСЬКА, 1Д ТА ПРИЛЕГЛОЇ ДО НЕЇ ТЕРИТОРІЇ

СХЕМА РОЗТАШУВАННЯ ТЕРИТОРІЇ  В ПЛАНУВАЛЬНІЙ СТРУКТУРІ м. ЗОЛОТОНОША

СХЕМА ІНЖЕНЕРНО-ТЕХНІЧНИХ ЗАХОДІВ ЦИВІЛЬНОГО ЗАХИСТУ
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ЧЕРВОНА ЛІНІЯ

ЧЕРВОНА ЛІНІЯ
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кк

вул. Захисників України (вул. Новоселівська)

вул. Захисників України (вул. Новоселівська)

ЕКСПЛІКАЦІЯ БУДІВЕЛЬ ТА СПОРУД

Ч. Л.

ПРИМІТКА:
Генеральний план м. Золотоноша розроблений
інститутом "ДІПРОМІСТО" (м. Київ)
у грудні 1991 року. М 1:5000

Автостанція

101

966 осіб

420 осіб
№  89483

78 осіб
№  89411

966 осіб

223 особи

101

Золотоніська центральна
районна лікарня

Пожежна частина

200 осіб

250 осіб

вул. Шевченка

3 хвилини
1,6 км.

вул. Шевченка

вул. Черкаська

Магазин непродовольчих товарів, запроектований раніше

Існуючі навіси

5-ти поверховий багатоквартирний житловий будинок
Тимчасові металеві споруди, павільйони, навіси для ведення
підприємницької діяльності

Магазин непродовольчих товарів, що реконструюється

Існуючі громадські будівлі та споруди

Територія військової частини

Межі ділянки магазину, що реконструюється
Сформовані земельні ділянки

1

2

3

4

5

Магазин

Магазин

6

7

Реконструкція

1

Тимчасові торговельні споруди Існуючі

ІснуючийМагазин

Магазин непродовольчих товарів, що запроектований раніше

Магазин "Сімейна пекарня"

Кафе "Лора"

Існуючий1

Існуючий

8 Магазин

9 Будинок торгівлі 2

11

12

13

14

15

16

17

18

19

10

Громадська будівля торговельного призначення

Магазини з металевих конструкцій

Торгові павільйони

Магазини

Криті торгові ряди

Магазини з металевих конструкцій

Торгові навіси

Кафе "Роксолана"

Кафе-бар

Існуючий

Існуючий

Існуючі

Реконструкція

20

21

22

Кінотеатр "МИР"

Ресторан "Весна"

Котельня

5-ти поверховий житловий будинок

23 Територія військової частини

Існуючий

Існуюча

Існуючий

Існуючий

Існуюча

5

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

-

24 Готель "Зоря" Існуючий2

25 Стоянки для автомобілів Існуючі-

26 Зупинка громадського транспорту (автостанція) Існуюча1

Існуючий

Існуючий

Існуючий

Існуючий

Існуючі

Існуючі

Існуючі

Існуюче

Існуючий

1

1

1

1

1

1

 ДІЛЯНКА РОЗРОБКИ ДПТ ДІЛЯНКА РОЗРОБКИ ДПТ

ПРОЕКТНИЙ ПЛАН ТА СХЕМА ІНЖЕНЕРНО-ТЕХНІЧНИХ ЗАХОДІВ ЦИВІЛЬНОГО ЗАХИСТУ, М 1:500

Зелені насадження

Повітряна ЛЕП 0,4кВ

УМОВНІ ПОЗНАЧЕННЯ

ПОЗНАЧ. НАЙМЕНУВАННЯ

Кабельна ЛЕП

-A- Асфальтобетонне покриття

Кабельна лінія зв'язку

в Мережа водопостачання

к Мережа каналізації
гн Газопровод низького тиску

ФЕМ

Червоні лінії вулиць

Шлях евакуації з населеного пункту
Шлях евакуації до укриття
Рупор

Пожежна частина

Медичний заклад

Найпростіше укриття

Пожежний гідрант
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